
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 168

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:23:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2020 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto o registro de preços para eventual contratação de serviços de
máquina pesada tipo: motoniveladora (patrol), Escavadeira Hidráulica, Trator de esteira D50 e retro
escavadeira 4x4 para atender as necessidades do município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto o registro de preços para eventual contratação de serviços de
máquina pesada tipo: motoniveladora (patrol), Escavadeira Hidráulica, Trator de esteira D50 e retro
escavadeira 4x4 para atender as necessidades do município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2020 00:00:00 Edital de Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/168/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-servicos-de-maquina-pesada-tipo-motoniveladora-patrol-escavadeira-hidraulica-trator-de-esteira-d50nbspe-retro-escavadeira-4x4-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97b72d34440f3de175858ee11c1a2038.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MILTON SILVA DA R... 44 17 09/07/2020 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/843285e5d3920196941c7d4109b07d3b.pdf

